
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «01» вересня 2023 року №11 з/Ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«01» вересня 2023 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 11 з/Ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12722838 115778
5

Бабута Юлія Сергіївна 159285 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085668 Початкова освіта 136,200

2 12895759 115778
5

Байдацька Крістіна Олегівна 241405 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041966 Початкова освіта 135,200

3 12903920 115778
5

Каюкова Анна Юріївна 174532 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091722 Початкова освіта 139,000

4 12796514 115778
5

Колісник Валентина Володимирівна 086584 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001380 Початкова освіта 131,800

1               /   2



5 12827686 115778
5

Оклюк Катерина Сергіївна 029828 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071774 Початкова освіта 139,800

6 12920041 115778
5

Терлецька Світлана Анатоліївна 47753231 KB 28.02.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088245 Початкова освіта 146,200

7 12837159 115778
5

Цапенко Вікторія Олександрівна 086616 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003355 Початкова освіта 131,600

2               /   2




